ДОГОВОР

о предоставлении  платных дополнительных услуг
г. Амурск

« »                    20     г.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования центр детского и юношеского туризма и экскурсий г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице и.о. директора Алешиной Ольги Александровны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и              в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем:

1. Предмет договора

Предметом договора является проведение массовых мероприятий, дата проведения          ., стоимость мероприятия                           рублей.
2. Обязательства сторон

2.1. «Исполнитель» обязуется:
2.1.1. создать условия для проведения мероприятия;
2.1.2. обеспечить охрану жизни и здоровья детей во время проведения мероприятия;
2.1.3. отвечать за качество предоставляемой услуги;
2.2. «Заказчик» обязуется:

2.2.1. производить оплату мероприятия согласно Перечню, утвержденному Постановлением Главы администрации Амурского муниципального района от 17.05.2019 г. № 403 «Об утверждении Перечня платных услуг и тарифов, оказываемых МБУ ЦДЮТиЭ г. Амурска»
2.2.2. обеспечить охрану жизни и здоровья детей во время проведения мероприятия;
3. Права сторон

3.1. «Исполнитель» имеет право:

3.1.1. изменить график предоставления услуг в связи с производственной необходимостью;

3.1.2. расторгнуть договор досрочно.

3.2. «Заказчик» имеет право:
3.2.1. обращаться к работникам МБУ ЦДЮТиЭ г. Амурска по всем вопросам, касающимся организации и обеспечения надлежащего исполнения услуги;

3.2.2. расторгнуть договор досрочно;

3.2.3. обращаться с предложениями к организатору услуги.

4. Условия расторжения договора

4.1. Досрочное расторжение договора допускается:

4.1.1. при невыполнении одной из сторон своих обязательств;
4.1.2. по соглашению сторон;
4.1.3. в случае, предусмотренных законодательством РФ.

5. Прочие условия

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения сторонами всех установленных обязательств.
5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу. У каждой из сторон находится по одному экземпляру договора.
5.3. Условия настоящего договора могут быть изменены по взаимному согласию сторон с обязательным составлением письменного документа.

Реквизиты сторон:

Заказчик:                                                    Исполнитель:

	Ф.И.О..
_______________________/

Тел.
	МБУ ЦДЮТиЭ г. Амурска, г. Амурск,

пр. Октябрьский, 22

ФУ Амурского МР  (ФУ АМУРСКОГО  МР  МБУ   ЦДЮТиЭ г. Амурска Л.С 20123061480)
р/сч  03231643086030002200
Отделение Хабаровск банка России//УФК по Хабаровскому краю г. Хабаровск
ИНН/КПП   2706017874 / 270601001

БИК 010813050
ОКПО 44682934

ОГРН 1022700652534

_________________/Алешина О.А./